INDIRETTE DI SVILUPPUMBRIA S.P.A.

Denominazione Forma Giuridica

QUADRILATERO MARCHE - UMBRIA
SOCIETA" PER AZIONI IN
BREVE "QUADRILATERO MARCHE-
UMBRIA S.P.A"

Societa per azioni

3A - PARCO TECNOLOGICO AGRO- Societd consortile a
ALIMENTARE DELLUMBRIA " responsabilita limitata
SOCIETA'" CONSORTILE AR.L. P

UMBRIAFIERE S.P.A. Societa per azioni

GARANZIA PARTECIPAZIONI E
FINANZIAMENTI S.P.A. - PER BREVITA' Societa per azioni
GEPAFIN S.P.A.

SOCIETA' PER IL POTENZIAMENTO E
LA GESTIONE DELL'AREOPORTO
REGIONALE UMBRO DI S.EGIDIO
S.P.A.-SASE. SPA.

Societa per azioni

NUOVA PANETTO & PETRELLI S.P.A.

IN FALLIMENTO Societa per azioni

INTERNATIONAL MULTIMEDIA
UNIVERSITY-UMBRIA  UNIVERSITAS
UBIQUE STUDIORUM - S.R.L. IN Societa a

BREVE ANCHE "INTERNATIONAL responsabilita limitata
MULTIMEDIA UNIVERSITY S.R.L." IN
FALLIMENTO

CONSORZIO FLAMINIA  VETUS |

N Consorzio
LIQUIDAZIONE

TNS CONSORZIO - SVILUPPO AREE

ED INIZIATIVE  INDUSTRIALI  IN Consorzio
LIQUIDAZIONE
CONSORZIO CRESCENDO IN Consorzio
LIQUIDAZIONE

CONSORZIO VALTIBERINA PRODUCE -

C.V.P. - SOC. CONSORTILE A Societa consortile a
RESPONSABILITA' LIMITATA IN responsabilita limitata
LIQUIDAZIONE

Quota % di
partecipazione
detenuta da
SVILUPPUMBRIA

2,40

56,89

50,00

6,97

78,71

15,68

0,93

42,03

25,71

40,00

4,21

Quota % di
partecipazione
detenuta
indirettamente
dall'Ente tramite
Sviluppumbria

Stato della societa

0,02784|La societa é attiva

0,659924 La societa e attiva

0,58 La societa é attiva

0,080852 La societa e attiva

0,913036 La societa e attiva

0,181888 Fallimento

0,010788 Fallimento

0,487548 Liquidazione

0,298236 Liquidazione

0,464 Liquidazione

0,048836 Liquidazione



