

INDIRETTE DI SVILUPPUMBRIA S.P.A.

Denominazione	Forma Giuridica	Quota % di partecipazione detenuta da SVILUPPUMBRIA	Quota % di partecipazione detenuta indirettamente dall'Ente tramite Sviluppumbria	Stato della società
QUADRILATERO MARCHE - UMBRIA SOCIETA' PER AZIONI IN BREVE "QUADRILATERO MARCHE-UMBRIA S.P.A."	Società per azioni	2,40	0,02784	La società è attiva
3A - PARCO TECNOLOGICO AGRO-ALIMENTARE DELL'UMBRIA - SOCIETA' CONSORTILE A.R.L.	Società consortile a responsabilità limitata	56,89	0,659924	La società è attiva
UMBRIAFIERE S.P.A.	Società per azioni	50,00	0,58	La società è attiva
GARANZIA PARTECIPAZIONI E FINANZIAMENTI S.P.A. - PER BREVITA' GEPAFIN S.P.A.	Società per azioni	6,97	0,080852	La società è attiva
SOCIETA' PER IL POTENZIAMENTO E LA GESTIONE DELL'AREOPORTO REGIONALE UMBRO DI S.EGIDIO S.P.A. - S.A.S.E. S.P.A.	Società per azioni	78,71	0,913036	La società è attiva
NUOVA PANETTO & PETRELLI S.P.A. IN FALLIMENTO	Società per azioni	15,68	0,181888	Fallimento
INTERNATIONAL MULTIMEDIA UNIVERSITY-UMBRIA UNIVERSITAS UBIQUE STUDIORUM - S.R.L. IN BREVE ANCHE "INTERNATIONAL MULTIMEDIA UNIVERSITY S.R.L." IN FALLIMENTO	Società consortile a responsabilità limitata	0,93	0,010788	Fallimento
CONSORZIO FLAMINIA VETUS IN LIQUIDAZIONE	Consorzio	42,03	0,487548	Liquidazione
TNS CONSORZIO - SVILUPPO AREE ED INIZIATIVE INDUSTRIALI IN LIQUIDAZIONE	Consorzio	25,71	0,298236	Liquidazione
CONSORZIO CRESCENDO IN LIQUIDAZIONE	Consorzio	40,00	0,464	Liquidazione
CONSORZIO VALTIBERINA PRODUCE C.V.P. - SOC. CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZIONE	Società consortile a responsabilità limitata	4,21	0,048836	Liquidazione